НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ ТАТАРСКИЙ РАЙОН             АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

___________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01  ноября 2018г.
                                                                                          №50
с. Новомихайловка
«Об отмене особого противопожарного режима на территории

 Новомихайловского сельского поселения в 2018 году»

          В соответствии  Правилами противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации орт 25.04.2012 №390 «О противопожарном режиме», в связи с понижением температуры воздуха, выпадением осадков и отсутствием степени пожарной опасности в лесах по условиям погоды,  администрация Новомихайловского сельсовета Татарского  района   Новосибирской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Особый противопожарный режим на территории  Новомихайловского сельского поселения в 2018 году отменить с 01.11.2018г.
        2.  Опубликовать   данное Постановление  в  периодическом  печатном  издании  «Новомихайловский  Вестник » и  разместить   на  сайте  администрации  Новомихайловского сельсовета Татарского района  Новосибирской области.
       3. Контроль исполнения  данного  постановления  оставляю  за  собой.

   Глава Новомихайловского  сельсовета
Татарского района Новосибирской области                           Н.В.Гладышева

PAGE
1